
 

 
Address:  Rruga "Marsel Kashen" Nr.10,  Tel./Fax.: ++ 355 42 22 963 
Qendra Gjeo-Fizike Tirane ALBANIA                                                                               Tel: ++ 355 42 580 66   
                                                         E-mail: erealb@ere.gov.al   

1

 

 

      E R E  

                                                

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE  

Bordi i Komisionereve 

 

 

     V E N D I M 
 
Nr.  96 Datë 14.08. 2008 

 
 

PËR  

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.79, DATE 26.06.2008 “ PER 

MIRATIMIN E METODOLOGJISE SE LLOGARITJES TE TARIFES  TE 

SHPERNDARJES TE ENERGJISE ELEKTRIKE ” 

 

Në mbështetje të neneve 9,  26 dhe 28  të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003, “Pёr 

Sektorin e Energjisё Elektrike” i ndryshuar, Bordi i Komisionerёve në 

mbledhjen e tij të datës 14.08.2008, pasi shqyrtoi  relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Cmimeve dhe Tarifave, 

 
VENDOSI : 

 
Ne Vendimin nr. 79, date 26.06.2008 te Bordit te Komisionereve te ERE-s “Per 

miratimin e Metodologjise se Llogaritjes te Tarifes te Shperndarjes te Energjise 

Elektrike”, behen keto ndryshime: 

 

1- Pika 14.1. ndryshohet si vijon:  

“14.1 Periudhat rregullatore do te jene sipas Deklarates Rregullatore per 

zbatimin e metodologjive te llogaritjes se tarifave, e cila miratohet nga ERE.” 

2- Ne piken 14.6. fjalia e fundit, shfuqizohet. 

3- Pika 14.7. shfuqizohet. 

  

 

Ky vendim hyn në fuqi  menjehere.  

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE  

Bordi i Komisionereve 

 
Votimi i Bordit te Komisionereve te ERE-s: 

    PER 

  

VENDIM 

Nr .96 Date 14/08/2008 

 

 

PER  

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.79, DATE 26.06.2008 “PER 

MIRATIMIN E METODOLOGJISE SE LLOGARITJES TE TARIFES SE 

SHPERNDARJES TE ENERGJISE ELEKTRIKE ” 

 

  

Anetaret e Bordit  

      Pro    Kunder  

1. Bujar Nepravishta     ____________                  _____________ 

 

2. Ardian Haçi    ____________                  _____________ 

 

3. Abaz Aliko     ____________                  _____________ 

 

5. Entela Shehaj   ____________                ______________

  

 

 

 

 
 


